Проект

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.00.2014                                                                                    №
О внесении изменений в  решение Совета Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от  27.09.2013 г. № 13 «О дорожном фонде  Кабаньевского  сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Кабаньевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Калачинской межрайонной прокуратуры от 25.10.2024 № 7-02-2024/Прдп652-24-20520016, руководствуясь Уставом Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Кабаньевского  сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Подпункт 3 пункта 3 Порядка формирования и использования  бюджетных ассигнований дорожного фонда Кабаньевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
       «3) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

      доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Кабаньевский  муниципальный вестник»  и разместить на официальном портале Госвеб https:/ kabanevskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ .

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Т.В.Матвеева

Кабаньевского сельского поселения

Глава Кабаньевского сельского поселения

А.Т.Гайнуллина